HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

EDITAL Nº 02/2021 – MÉDICO I – ESPECIALIDADE MEDICINA INTENSIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da

Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante Portaria HCFMB-067, de

23/08/2021, publicada no DOE de 24/08/2021, torna público o

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO de pedido de INSCRIÇÃO, nos termos em que

estabelece o item 2, do Capítulo III do Edital de Abertura de Inscrição, publicado no DOE de

21/09/2021.:

Inscrição Deferimento
00002 DEFERIDO
00001 DEFERIDO